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REFERAT FRA PROGRAMRÅDSMØTE 18.september  

Til stede: Kamil Øzerk, Thor Arnfinn Kleven, Stein Erik Ulvund, Arne Lervåg, Terje Grønning(vara), 

Anders Mørch, Niri Talberg (vara), Siri Kittelsen, Hilde Bangen, Ørjan F. Landfald 

Ikke til stede: Christian Beck, Leif Lahn, Lene Buchert, Peter Maassen, Hansjörg Hohr 

Referent: Yngvild Dahl 

SAK 32/14 INNKALLING OG DAGSORDEN ble godkjent 

SAK 33/14 REFERAT FRA FORRIGE MØTE ble godkjent 

SAK 34/14 Orientering om ny mal for emnebeskrivelse 

 Malen vil bli gradvis innført i forbindelse med revisjon av emner 

 

SAK F- 35/14 Endring av eksamensspråk for emner som tilbys på engelsk 

Vedtak: Programrådet vedtok at studenter som tar bacheloremner som tilbys på engelsk, skal 

få anledning til å velge om de vil skrive studiekravet/eksamen på norsk eller engelsk – uavhengig 

om emnet undervises på norsk eller engelsk det gitte semesteret. 

 

SAK F- 36/14 Studieplanendring PED2720 Organisasjonslæring 

Vedtak: Programrådet vedtok de foreslåtte endringene i emnebeskrivelsen for PED2720, med 

virkning f.o.m. våren 2015. 

  

SAK F-37/14 Studieplanendring PED2730 Arbeidslivspedagogikk 

Vedtak: Programrådet vedtok de foreslåtte endringene i studieplanen for PED2730, med 

virkning f.o.m. våren 2015. 

 

SAK F-38/14 Studieplanendring PED4510 Læring, kreativitet og innovasjon 
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Vedtak: Programrådet vedtok at de foreslåtte endringene i emnebeskrivelsen for emne 

PED4510 skal gjelder fra og med våren 2015. 

  

SAK F-39/14 Studieplanendring PED4520 Sosiale medier og nettverksanalyse 

Vedtak: Programrådet vedtok at de foreslåtte endringene i emnebeskrivelsen for PED4520 skal gjelde fra  

våren 2015.  

SAK F-40/14 Studieplanendring PED4410 Kunnskapsorganisering og læring i ulike profesjoner 

Vedtak: Programrådet gir programrådsleder fullmakt til å avklare presiseringer i formuleringene  

med emneansvarlig før endringen oversendes fakultetet. 

SAK 41/14 EVENTUELT  

Følgende saker ble tatt opp under eventuelt: 

Antall sensorer: Programrådet støtter bruken av to sensorer på masteremner for å øke 

sikkerheten ved vurdering. Studentrepresentantene ønsker å følge opp spørsmålet om to sensorer 

på bacheloremner etter diskusjon i fagutvalget. 

Nytt om arbeidsgruppen for mastergjennomgang: Status for arbeidet så langt og sammensetning 

av arbeidsgruppen ble tatt opp. Arbeidet har ikke kommet i gang enda. Programrådsleder vil ta 

opp sammensetning av gruppen. Studentrepresentantene ble bedt om å ta opp forslag til 

studentrepresentant i Fagutvalget og melde tilbake til Programrådsleder. 

Informasjon om sak i Studieutvalget: Programrådsleder informerte om opprettelse av 

videreutdanning i ledelse for PPT ved ILS. 

 


